

胃がんレジメン

レジメン名称	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日	1コース期間	備考
HER	HER:トラスツマブ [®]	初回8mg/Kg、2回目以降6mg/Kg	90分→30分※	Day1	3週間毎	※忍容性があれば短縮可
S-1+CDDP	S-1:テカフル/キメラシル/オテラシルカリウム	80mg/m ² /日 60mg/m ²	内服1日2回 2時間	Day1-21 Day8	5週間毎	
S-1+PTX	S-1:テカフル/キメラシル/オテラシルカリウム	80mg/m ² /日 50mg/m ²	内服1日2回 90分	Day1-14 Day1	3週間毎	
WeeklyPTX	PTX:パクリタキセル	70mg/m ²	90分	Day1,8,15	4週間毎	PTX 80mg/m ² 1)
S-1+DTX	S-1:テカフル/キメラシル/オテラシルカリウム	80mg/m ² /日 40mg/m ²	内服1日2回 2時間	Day1-14 Day1	3週間毎	
DTX	DTX:ドセタキセル	60mg/m ²	2時間	Day1	3週間毎	
CPT-11	CPT-11:イリノテカン	120mg/m ²	90分	Day1,15	4週間毎	CPT-11 150mg/m ² 1)
CDDP+CPT-11	CDDP:シスプラチン CPT-11:イリノテカン	70mg/m ² 60mg/m ²	2時間 90分	Day1 Day1,15	4週間毎	
S-1+Low-DoseCDDP	S-1:テカフル/キメラシル/オテラシルカリウム	80mg/m ² /日 20mg/m ²	内服1日2回 2時間	Day1-28 Day1,15,28	6週間毎	
nabPTX	nabPTX:ナブパクリタキセル	260mg/m ²	30分	Day1	3週間毎	
Weekly nabPTX	nabPTX:ナブパクリタキセル	100mg/m ²	30分	Day1,8,15	4週間毎	
XP	Cape:カヘンタヒン CDDP:シスプラチン	1000mg/m ² /回 80mg/m ²	内服1日2回 2時間	Day1-14 Day1	3週間毎	
SOX	S-1:テカフル/キメラシル/オテラシルカリウム	80mg/m ² /日 100mg/m ²	内服1日2回 2時間	Day1-14 Day1	3週間毎	
RAM単独	RAM:ラムシルマブ [®]	8mg/Kg	1時間	Day1	2週間毎	
RAM+WeeklyPTX	RAM:ラムシルマブ [®] PTX:パクリタキセル	8mg/Kg 70mg/m ²	1時間 90分	Day1 Day1,8,15	4週間毎	PTX 80mg/m ² 1)
RAM+Weekly nabPTX	RAM:ラムシルマブ [®] nabPTX:ナブパクリタキセル	8mg/Kg 100mg/m ²	1時間 30分	Day1 Day1,8,15	4週間毎	
XELOX	Cape:カヘンタヒン L-OHP:オキサリプラチン	1000mg/m ² /回 130mg/m ²	内服1日2回 2時間	Day1-14 Day1	3週間毎	
ニボルマブ [®] (2weekly)	Nivo:ニボルマブ [®]	240mg/Body	30分	Day1	2週間毎	
ニボルマブ [®] (4weekly)	Nivo:ニボルマブ [®]	480mg/Body	30分	Day1	4週間毎	
ニボルマブ [®] +FOLFOX	Nivo:ニボルマブ [®] L-OHP:オキサリプラチン I-LV:レボホリナート 5-FU:フルオロウラシル 5-FU:フルオロウラシル	240mg/Body 80mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2000mg/m ²	30分 2時間 2時間 全開 46時間(ポンプ)	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-3	2週間毎	L-OHP:オキサリプラチン 85mg/m ² 1) 5-FU:フルオロウラシル 2400mg/m ² 1)
ニボルマブ [®] +SOX	Nivo:ニボルマブ [®] S-1:テカフル/キメラシル/オテラシルカリウム	360mg/Body 80mg/m ² /日 100mg/m ²	30分 内服1日2回 2時間	Day1 Day1-14 Day1	3週間毎	
ニボルマブ [®] +XELOX	Nivo:ニボルマブ [®] Cape:カヘンタヒン L-OHP:オキサリプラチン	360mg/Body 1000mg/m ² /回 130mg/m ²	30分 内服1日2回 2時間	Day1 Day1-14 Day1	3週間毎	
S-1	S-1:テカフル/キメラシル/オテラシルカリウム	80mg/m ² /日	内服1日2回	Day1-28	6週間毎	
ロンサーフ	ロンサーフ:トリフルリジン・チビラシル	35mg-75/m ² /回	内服1日2回	Day1-5,8-12	4週間毎	

1)ガイドライン上の投与量